
714015-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 714015-2024 - Resultaat

Zweden – Opleidingsdiensten – Brandskyddsutbildning
OJ S 228/2024 22/11/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Västra Götalandsregionen
E-mail: therese.fohlin@vgregion.se
Rechtsvorm van de koper: Regionale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Brandskyddsutbildning
Beschrijving: Upphandling av brandskyddsutbildning
Identificatiecode van de procedure: 4d1f1e41-a389-442e-9731-11539f2959c7
Eerdere aankondiging: eb418245-efad-4a23-92c0-220bda590021-01
Interne identificatiecode: RS 2024-02869
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 80500000 Opleidingsdiensten

, Aanvullende classificatie (cpv): 80330000 Diensten voor veiligheidsonderricht 80511000 
, Stafopleidingsdiensten 80550000 Diensten voor opleiding inzake veiligheid

Plaats van uitvoering
Waar dan ook
Aanvullende informatie: Västra Götalandsregionen

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 10 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Oproep tot mededinging is beëindigd
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Mall VGR Anbudsinbjudan och avtal (4) (1) (2)
Beschrijving: Upphandling av brandskyddsutbildning
Interne identificatiecode: RS 2024-02869

Doel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/714015-2024
mailto:therese.fohlin@vgregion.se


714015-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 80500000 Opleidingsdiensten

, Aanvullende classificatie (cpv): 80330000 Diensten voor veiligheidsonderricht 80511000 
, Stafopleidingsdiensten 80550000 Diensten voor opleiding inzake veiligheid

Plaats van uitvoering
Waar dan ook
Aanvullende informatie: Västra Götalandsregionen

Geraamde duur
Begindatum: 01/03/2025
Einddatum van de duur: 28/02/2029

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 10 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: De preventie en bestrijding van verontreiniging
Criteria groene overheidsopdrachten: Geen criteria voor groene overheidsopdrachten
Bevorderde sociale doelstelling: Toegankelijkheid voor iedereen

Toegankelijkheidscriteria
Er zijn criteria opgenomen inzake de toegankelijkheid voor personen met een handicap

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Naam: Digital utbildningstjänst grundläggande brandskyddsutbildning sjukvård Kvalitetsgaranti

: Criterium
: Type Kwaliteit

Naam: Digital utbildningstjänst grundläggande brandskyddsutbildning övrig verksamhet 
Kvalitetsgaranti

: Criterium
: Type Kwaliteit

Naam: Digital utbildningstjänst brandfarlig vara Kvalitetsgaranti

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Förvaltningsrätten i Göteborg
Organisatie die het contract ondertekent: Västra Götalandsregionen

6. Resultaten



714015-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 0,00 SEK

Maximumwaarde van de raamovereenkomsten in deze procedure: 12 000 000,00 SEK

Waarde bij benadering van de raamovereenkomsten: 12 000 000,00 SEK

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 12 000 000,00 SEK
Opnieuw geraamde waarde van de raamovereenkomst: 12 000 000,00 SEK

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Peritum AB
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: VGR Brand 2025-28
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Ja
Waarde onderaanneming is bekend: neen
Percentage onderaanneming is bekend: neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: -
Titel: Mall VGR Anbudsinbjudan och avtal (4) (1) (2)-Peritum AB
Datum waarop de winnaar is gekozen: 05/11/2024
Organisatie die het contract ondertekent: Västra Götalandsregionen

Niet-winnende inschrijvers: 
Officiële naam: Göteborgs Brandservice Aktiebolag
Officiële naam: Brandskyddsutbildning Sverige Ekonomisk förening
Officiële naam: Beredskapsutbildarna i Norden AB

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 4
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 12 000 000,00 SEK
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 12 000 000,00 SEK

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Västra Götalandsregionen
Registratienummer: 2321000131
Afdeling: IT och FM tjänster
Postadres: Regionens Hus
Stad: VÄNERSBORG
Postcode: 46280
Onderverdeling land (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Land: Zweden



714015-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Contactpunt: Therese Fohlin
E-mail: therese.fohlin@vgregion.se
Telefoon: +46 (0)10 441 00 00
Internetadres: http://www.vgregion.se
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0002
Officiële naam: Förvaltningsrätten i Göteborg
Registratienummer: 202100-2742
Postadres: Box 53197
Stad: Göteborg
Postcode: 400 15
Onderverdeling land (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Land: Zweden
E-mail: forvaltningsrattenigoteborg@dom.se
Telefoon: 031-732 70 00
Internetadres: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-goteborg/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Peritum AB
Registratienummer: 5566792114
Afdeling: Försäljning
Postadres: Axel Danielssons Väg 267
Stad: Malmö
Postcode: 215 82
Onderverdeling land (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Land: Zweden
Contactpunt: Erik Öhrling
E-mail: Erik.ohrling@peritum.se
Telefoon: +4640434600
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

ORG-0004
Officiële naam: Göteborgs Brandservice Aktiebolag
Registratienummer: 5563405611
Afdeling: Försäljning
Postadres: Klangfärgsgatan 4 D
Stad: VÄSTRA FRÖLUNDA
Postcode: 42652
Onderverdeling land (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Land: Zweden
Contactpunt: Daniel Åberg
E-mail: info@gbgbrandservice.se
Telefoon: 031-229492

mailto:therese.fohlin@vgregion.se
http://www.vgregion.se
mailto:forvaltningsrattenigoteborg@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-goteborg
mailto:Erik.ohrling@peritum.se
mailto:info@gbgbrandservice.se


714015-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

ORG-0005
Officiële naam: Brandskyddsutbildning Sverige Ekonomisk förening
Registratienummer: 7696417380
Afdeling: Försäljning
Postadres: c/o Brandskyddsföreningen Väst, Grimmeredsvägen 150
Stad: VÄSTRA FRÖLUNDA
Postcode: 42669
Onderverdeling land (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Land: Zweden
Contactpunt: Thomas Wanke
E-mail: thomas@lbfsverige.se
Telefoon: 0000000
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

ORG-0006
Officiële naam: Beredskapsutbildarna i Norden AB
Registratienummer: 5593006975
Afdeling: Försäljning
Postadres: c/o Braunerhielm, Sankt Göransgatan 153, lgh 1620
Stad: STOCKHOLM
Postcode: 11217
Onderverdeling land (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Land: Zweden
Contactpunt: Grim Braunerhielm
E-mail: grim@beredskapsutbildarna.se
Telefoon: +46
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: e14a7834-41ed-49f5-8087-c9c382c16ad7  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 21/11/2024 13:41:09 (UTC)
Aankondiging datum verzending (eSender): 21/11/2024 13:41:19 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Zweeds
Publicatienummer aankondiging: 714015-2024
Nummer uitgave PB S: 228/2024
Datum van bekendmaking: 22/11/2024

mailto:thomas@lbfsverige.se
mailto:grim@beredskapsutbildarna.se

